
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  23 Provisiones Salariales y Económicas

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

ENERO DE 2017

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 41,467,736,916

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 19,718,625,683

 

 21,749,111,233

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corriente

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 19,611,135,399

 

 85,290,284

 

 22,200,000

 8,246,311,233

 13,502,800,000

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 8,246,311,233

Presupuesto Total

 

 26,294,646,770

 15,195,985,040

 19,611,135,399

 

 85,290,284

 

 57,175,763,677

 41,490,631,810

 13,502,800,000

 

 76,872,189,360

 

 54,993,431,810

 131,865,621,170

 

 

 

 

 

 

 

 43,114,000,000

 

 

 

 43,114,000,000

 

 

 43,114,000,000

 

 26,294,646,770

 6,949,673,807

 

 

 

 

 14,039,563,677

 33,244,320,577

 

 

 14,039,563,677

 

 33,244,320,577

 47,283,884,254

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


